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Илустрации 
 

Вовед 

Швајцарскиот уметник Пети Вискеман ги создаде илустрациите за оваа книга. Тие ги 
изразуваат клучните тематики на вежбите на уметнички начин, а со тоа отвораат нови 
пристапи со кои учениците ќе ги разберат демократското граѓанство и човековите права. 
Следните страни ги содржат репродукциите на сликите во целосна големина, за копирање и 
презентација на часот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



98 
 

Правење на атмосфера на часот 
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Појаснување на вредностите 
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Запознавање на човековите права 
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Поглед кон другите 
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Функционирање на правдата 
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Разбирање на политичката филозофија 
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Учество во политиката 
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Справување со конфликт 
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